EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Técnico em Nutrição Escolar - Merendeira - Regional Oeste, na ESCOLA
ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -
Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia 09/02/2019 às 12:00, os candidatos abaixo

relacionados:

Ampla Concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

1 APARECIDA ROSA FELIPE PEREIRA 631.842.811-91 11

2 AMANDA LIMA DE ALMEIDA SAENS 963.282.151-34 12

3 ELIZANDRA TRINDADE 031.845.621-40 13

4 ANA PAULA PEREIRA ROSA DA SILVA 865.056.102-00 14

5 DENISE CRISTINE BORTOLINI 920.286.751-87 15

6 JACQUELIE 052.044.351-90 16

7 ADRIANI FERRARI XAVIER ALVARENGA 004.409.011-03 17

8 IRENE DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS 349.679.662-68 18

9 ODILENE ROSA PEREIRA DE ARRUDA 007.655.791-03 19

10 MIRELLE 858.530.225-98 20

11 MAYNE RODRIGUES FERREIRA DA SILVA 688.303.351-34 21

12 WANESSA ALVES SILVA CARVALHO 862.025.701-30 22

13 VIVIANE GONÇALVES DE ARRUDA 043.046.111-94 23

14 PATRICIA CARVALHO CABRAL 051.527.851-37 24

15 MARIA LUIZA RAMOS DE OLIVEIRA 690.492.461-68 25

16 ILZA LIMA DE ARRUDA 299.013.751-34 26

17 IVONETH MORAES E SILVA 376.440.681-04 27

18 JOSEFA SEBASTIANA MENDES LEITE 992.892.531-34 28

19 MONIKE RAFAELY DE MORAES 016.992.851-95 29

Cuiabá/MT, 07 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018